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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31410072E

2. Data e Regjistrimit 26/03/2001
3. Emri i Subjektit GENT  - GRAFIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Lagjja "Ali Demi", Rruga "Idriz 
Dollaku", banese private (mbi burgun e grave). 
13.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Botime dhe shtypshkrime,import-eksport,tregtimin e te gjitha 

paisjeve dhe materialeve tipografike dhe 
shtypshkronje,kancelari me shumice e pakice,tregtim te 
paisjeve kompjuterike,elektroshtepiake me shumice e 
pakice;projektime dhe ndertime civile, industriale, 
kanalizime ujesjellesi; import-eksport,prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,bujqesor,blegtoral,fruta perime me 
shumice e pakice,tregtim ne fushen e ushqimit social,bar 
bufe,restorant.Te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurite 
e luajtshme dhe te paluajtshme,si dhe cdo aktivitet 
tregtar,financiar,dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe 
barre hipotekore;aktivitete keto te konsideruara te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalone ne mase aktivitetet kryesore te cituara me 
siper.Te bleje ne menyre direkte apo indirekte kuotat e 
shoqerive te tjera qe kane objekt te perafert me ate te 
shoqerise ne shqiperi apo jashte shtetit.Te kryeje aktivitete 
publikimi apo reklamimi te kryej cdo aktivitet tjeter qe mund 
te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur 
qellimin e aktivitetit te saj. Plastifikim dhe llakim letre, 
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organizimin dhe zbatimin e fushave promovuese,, eventeve 
dhe evenimenteve te cdo lloji,veprimtari 
marketingu,promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e 
sherbimeve dhe mallrave per llogari te vetat, ose ne funksion 
te te treteve.Konceptimi, organizimi dhe menaxhimi i 
reklamave te fushatave,eventeve,fushatave te marketingut, 
mardhenieve me publikun, spoteve publicitare, ne fushen e 
design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit.
Angjelo Kazo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2024                Deri: 25/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngjeloKazo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.440.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MelsiBineri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.760.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 35,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AnaKazo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Godine 2 Kateshe,,nr 43/32,Zona Kadastrale 
3712,Ish Pularia Vaqarr,Tirane 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "GENT  - GRAFIK"
E-Mail: info@gentgrafik.al  
Telefon: 4500790  
Të Tjera: Me ceshtje me nr.425319-07-10 behet depozitimi i 
vendimit  te dates 28.06.2010 per emerimin e Ekspertit 
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Kontabel Z.Luan Kamberi me license Nr.40 per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-056913-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/03
/2001

Numri i Vendimit:25518, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 26-03-2001 Emri i subjektit: "GENT GRAFIK" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 20-03-2001 Kohezgjatja: E pakufizuar Selia: Tirane Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Botime dhe shtypshkrime, import-eksport tregtimin e te gjitha paisjeve dhe 
materialeve tipografike, kancelari, tregti paisje kompjuterike, elektroshtepiake, ndertime 
civile, kanalizime, import eksport te mallra te ndryshme etj. Perfaqesuesi ligjor: Angjelo 
Kazo Ortaket: Angjelo Kazo

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-24-RP-VS-07-December-20070018.pdf

2. 17/02
/2003

Numri i Vendimit:25518/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Pranimi ne shoqeri te Melsi Bineri me 35%, Ana Kazo 25% te kuotave, 
Ndersa Angjelo Kazo mbetet me 40% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-24-RP-VS-07-December-20070018.pdf

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131824-04-08
Objekti ishte            ("Botime dhe shtypshkrime, import-eksport tregtimin e te gjitha 
paisjeve dhe materialeve tipografike, kancelari, tregti paisje kompjuterike, 
elektroshtepiake, ndertime civile, kanalizime, import eksport te mallra te ndryshme etj.")          
u be            ("Shtypshkrime,botime,kancelari,imp-exp,shumice,pakice,fusha e 
ndertimeve,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagja Ali Demi, Rruga Idriz Dollaku, banese private;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FD1355-49A2-4971-A442-A5516B4608C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FD1355-49A2-4971-A442-A5516B4608C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85322A66-4B76-46EA-8F46-79B9B111013B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87785ECF-1BCA-49BA-B063-7CF01F7274E6
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28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157858-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425319-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "136.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me ceshtje me nr.425319-07-10 behet 
depozitimi i vendimit  te dates 28.06.2010 per emerimin e Ekspertit Kontabel Z.Luan 
Kamberi me license Nr.40 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Angjelo Kazo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("5.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ana Kazo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("3.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melsi Bineri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000,00")            u be              ("4.760.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536750-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.04.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbylljen e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("4500790")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja "Ali Demi", Rruga "Idriz Dollaku", banese private (mbi burgun e grave).;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
Ali Demi, Rruga Idriz Dollaku, banese private;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B025337-4329-4B41-AC60-46FE9C7A8EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC099A5-A38B-4A19-B573-49980601A33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E47606-2913-47E6-BB36-5BA718592047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E07EE4-4602-440C-8C5F-70E08AE360FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CEC0CF-A003-441D-A331-A0B498DD7440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5F060F-6002-4C57-8BB1-A697AFEAE578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40698A0F-F45F-4134-81F4-0B7C5F45D7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4431B5-4096-43AA-826D-37FEB64A07AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9536B8D1-671C-4906-8DE5-6B7107ACCCD0
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Shyqyri Ishmi, nr 62/1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553817-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te Asamblese se jashtezakonshme te 
ortakeve te shoqerise, date, 17.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te 
shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime,botime,kancelari,imp-exp,shumice,pakice,fusha e 
ndertimeve,")          u be            ("Botime dhe shtypshkrime,import-eksport,tregtimin e 
te gjitha paisjeve dhe materialeve tipografike dhe shtypshkronje,kancelari me 
shumice e pakice,tregtim te paisjeve kompjuterike,elektroshtepiake me shumice e 
pakice;projektime dhe ndertime civile, industriale, kanalizime ujesjellesi; import-
eksport,prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,bujqesor,blegtoral,fruta perime me shumice e pakice,tregtim ne 
fushen e ushqimit social,bar bufe,restorant.Te kryej cdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,si dhe cdo aktivitet tregtar,financiar,dhenie 
marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore;aktivitete keto te 
konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalone ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te bleje ne menyre 
direkte apo indirekte kuotat e shoqerive te tjera qe kane objekt te perafert me ate te 
shoqerise ne shqiperi apo jashte shtetit.Te kryeje aktivitete publikimi apo reklamimi 
te kryej cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem 
per te arritur qellimin e aktivitetit te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelo Kazo")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/03/2001")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelo Kazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537238-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 25.06.2014, ku eshte vendosur 
emerimi ne detyren e administratorit te shoqerise te z.Angjelo Kazo per nje afat pese vjeçar 
duke filluar nga data 25.06.2014 deri ne 25.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C216AC6-1F26-4D62-8086-785A8473D67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C0CF1A-6C36-4C6B-9E30-98E875500F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC264762-FC74-4448-9C4C-218B55A2DB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09A725F-3830-4411-88F3-D1E6B7800B41
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelo Kazo")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("25/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelo Kazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2014")            u be              ("25/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541793-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825493-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111676-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141735-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.07.2015 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Botime dhe shtypshkrime,import-eksport,tregtimin e te gjitha 
paisjeve dhe materialeve tipografike dhe shtypshkronje,kancelari me shumice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC19CA84-A5A0-40AF-AEAD-2C77A823C471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AF5820-3EB9-4EE6-BE12-CAF5AB070B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF9C360-0393-4C8C-9FF3-13D71AC0CD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72755261-960B-4B34-B4DF-42FF80678864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8672D491-8393-45E0-B33E-503DE8FEBF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8672D491-8393-45E0-B33E-503DE8FEBF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57F90CA-AAEE-4248-806A-B51195D46066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D441E45-D56F-42F6-9CA1-E878E563E2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE4960A-23DE-4B4F-8B22-1B3F010D0E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5A88AD-CD59-42DE-BE4B-CB2C6F0A00F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E67CB87-976C-4A2A-800B-5D3A0B314A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF56454F-0106-4265-A4FE-D88D77386A26
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pakice,tregtim te paisjeve kompjuterike,elektroshtepiake me shumice e pakice;projektime 
dhe ndertime civile, industriale, kanalizime ujesjellesi; import-eksport,prodhim dhe tregtim 
te artikujve te ndryshem industrial,ushqimor,bujqesor,blegtoral,fruta perime me shumice e 
pakice,tregtim ne fushen e ushqimit social,bar bufe,restorant.Te kryej cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,si dhe cdo aktivitet 
tregtar,financiar,dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre hipotekore;aktivitete 
keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe 
qe nuk tejkalone ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper.Te bleje ne menyre direkte 
apo indirekte kuotat e shoqerive te tjera qe kane objekt te perafert me ate te shoqerise ne 
shqiperi apo jashte shtetit.Te kryeje aktivitete publikimi apo reklamimi te kryej cdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur 
qellimin e aktivitetit te saj.")          u be            ("Botime dhe shtypshkrime,import-
eksport,tregtimin e te gjitha paisjeve dhe materialeve tipografike dhe 
shtypshkronje,kancelari me shumice e pakice,tregtim te paisjeve 
kompjuterike,elektroshtepiake me shumice e pakice;projektime dhe ndertime civile, 
industriale, kanalizime ujesjellesi; import-eksport,prodhim dhe tregtim te artikujve 
te ndryshem industrial,ushqimor,bujqesor,blegtoral,fruta perime me shumice e 
pakice,tregtim ne fushen e ushqimit social,bar bufe,restorant.Te kryej cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,si dhe cdo aktivitet 
tregtar,financiar,dhenie marrje me qera, te vendos pengje dhe barre 
hipotekore;aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalone ne mase aktivitetet kryesore te 
cituara me siper.Te bleje ne menyre direkte apo indirekte kuotat e shoqerive te tjera 
qe kane objekt te perafert me ate te shoqerise ne shqiperi apo jashte shtetit.Te kryeje 
aktivitete publikimi apo reklamimi te kryej cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Plastifikim dhe llakim letre, organizimin dhe zbatimin e fushave promovuese,, 
eventeve dhe evenimenteve te cdo lloji,veprimtari marketingu,promocioni dhe 
distribucioni per te gjitha llojet e sherbimeve dhe mallrave per llogari te vetat, ose ne 
funksion te te treteve.Konceptimi, organizimi dhe menaxhimi i reklamave te 
fushatave,eventeve,fushatave te marketingut, mardhenieve me publikun, spoteve 
publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154844-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A690034-87BF-4BAF-BBBD-323688DB49A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A690034-87BF-4BAF-BBBD-323688DB49A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C68CD8-B6B4-463C-91EF-705585E9D6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38753310-638F-44EA-8C1D-BE4CD9A57403
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801309-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823023-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891380-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985242-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520DF015-BAAE-403B-A35C-429E20AE9DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA054AB-657C-43CB-B207-4EF38F161C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9968BC7-040E-4B7E-B393-52EBB125168D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB311C68-C315-49D5-8084-7F7D06611F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893E6C99-992A-4D4D-9776-92541CAFD6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E436100-ED9C-4F8B-AE68-C8E671BE8AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D45470-5E4E-402A-A704-F5A1F15D6865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D45470-5E4E-402A-A704-F5A1F15D6865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BEAADD-DC18-4DBA-9296-16623DFCF1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98030DC5-F0B0-48DF-927D-202525E82817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C031D4-B0B9-43A9-AC39-83BC08E7AA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAB132A-9620-4569-9DBC-C11A05C29D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAB132A-9620-4569-9DBC-C11A05C29D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD2314C-24DC-4229-8C2D-0F0B2A5CBD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234CAEF2-6832-4F58-9E01-282767ECFA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234CAEF2-6832-4F58-9E01-282767ECFA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243206B9-6027-49F9-B312-3DFC4C9182E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0264995-D60B-4F75-9C67-6948B8641CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A6F751-E6AC-4F02-AC25-7220B43E713C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F61BE25-6CEA-4569-AAA7-D807AEF8A9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F281D56F-49E8-4AA4-BACC-DFA9A5770BB2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373899-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894229-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267332-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Angjelo Kazo.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gentgrafik.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelo Kazo")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2014")            u be              ("25/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Angjelo Kazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2019")            u be              ("25/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274722-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050FFF46-0057-4428-A547-670DAD471165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C6EC7-A528-4421-92B3-D0B32A28B176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADCB71A-F5F2-493C-886D-7D6413A8B158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C64D77-6E22-4BC5-80AF-851D5E5EE501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC82A10-0927-4AB8-9019-4FFBA5122CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435FE869-04E8-409F-911B-D8C2F4B2D563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87938730-0053-40D8-81B0-68C2C3138F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87938730-0053-40D8-81B0-68C2C3138F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96AA168-A389-4858-B7B2-AD5793240B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2440937-A15D-4278-AF00-784A926C5DB2
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Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Vendim asamblese per miratim bilanci.PDF

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568485-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Vendim per miratim bilanci.PDF
Pasqyrat financiare me shenimet shpeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762425-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare per vitin 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim per miratim bilanci.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961070-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese per miratim bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare viti 2021.pdf

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073065-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.01.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9BF481-F9D1-41E1-9DD5-DAEEC5766D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52EF7CC-1583-4D4E-A72D-E1F1B2BFA9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52EF7CC-1583-4D4E-A72D-E1F1B2BFA9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E28FBC-C0EC-4C7E-82B2-12B049CBD695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE061F4-0A5C-4796-8381-DC8694D937C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE061F4-0A5C-4796-8381-DC8694D937C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E392E0-D63F-4DEC-908A-BA6C3FF8E068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52E7191-DAA0-41F8-A183-420638788B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE5EBD3-F5E7-4FC0-8DEE-2F5BC01B3091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5D3717-DB2B-41E5-A137-6DBD9C0DBDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30995EE7-6FD4-45EF-B4AC-1E5D65B74F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30995EE7-6FD4-45EF-B4AC-1E5D65B74F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E9D379-401F-4BD7-9C13-CF58D7593273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7601251E-B355-4FD0-8104-36DCF5F1DD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C165A613-9A6A-4074-A71C-20B48E32201B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E366EB-5987-48C3-9E45-5F70411F9B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E366EB-5987-48C3-9E45-5F70411F9B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACCE0D6-260C-47C7-BFE7-5B0AA3A0FD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4797DA2B-4164-45C4-962B-9B1D7C359202
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertese private nr. 11/321, Rruga Tomi Kristo, Lagjja Ali Demi, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172209-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiasamblesepermiratimPF.pdf
PasqyraFinanciareviti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300156-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciareGentGrafikshpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiasamblesepermiratimPasqyraFinanciare.pdf

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308019-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Angjelo Kazo")                      Nga data "25/06/2024             
Ne daten "25/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Angjelo Kazo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354622-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  se administratorit per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2959079D-DD02-4D40-A271-EFB20DCA8B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2959079D-DD02-4D40-A271-EFB20DCA8B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EB8DAE-338C-440D-819C-F01A5F990D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26EA8AC-5A2A-47CD-85BB-6252CE35AD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A660E9-4EA1-4CAD-BA6A-2C5C4BC91052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797D1525-DD2F-42EE-B8D1-133F19096F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5ADBC4-44C3-4F26-9349-A09BB80BBF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5093738F-E63F-464F-BB46-AD484286A5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA28ADEC-22D1-4735-86BF-E78814525E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E3516D-F7DB-47A9-8977-FFB3AEB6767D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8821BEE-6E5E-44AE-904C-F5E8E3B8E7F6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Godine 2 
Kateshe,,nr 43/32,Zona Kadastrale 3712,Ish Pularia Vaqarr,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertese private nr. 11/321, Rruga Tomi Kristo, Lagjja Ali Demi, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9CC500-A3A6-430E-953C-0D8020D4106F

